[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2024 № 303

[bookmark: _GoBack]О проведении смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь
Московской области» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Электросталь от 22.11.2024 № 1424/11 «Об утверждении Положения о проведении смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь Московской области»:
1. Провести смотр-конкурс «Лучшее новогоднее оформление предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь Московской области»
с 02 декабря по 13 декабря 2024 года.
2. Утвердить состав комиссии смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь Московской области» (прилагается).
3. Отделу по организационной работе Администрации городского округа Электросталь Московской области организовать проведение смотра-конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь Московской области».
           4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь Московской области принять участие в конкурсе «Лучшее новогоднее оформление предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь Московской области» в 2024 году.
           5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.
           6.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
Главы городского округа
Электросталь Московской области                                                                     О.В. Печникова

                                                                             УТВЕРЖДЕНО
                                                                             распоряжением Администрации
                                                                             городского округа Электросталь
                                                                             Московской области
                                                                             от 25.11.2024 № 303

Состав
конкурсной комиссии «Лучшее новогоднее оформление предприятий, организаций и учреждений городского округа Электросталь Московской области»

Председатель комиссии:
Соколова С.Ю. - начальник управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству.
Заместитель председателя комиссии:
Епифанова И.И. - директор МКУ «Департамент по развитию промышленности, инвестиционной политике и рекламе».
Секретарь комиссии:
Рыбакова Н.В. – начальник отдела по социальным вопросам Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Члены комиссии:
Булатов Д.В. - начальник управления архитектуры и градостроительства   Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Казаченко Ю.П. – исполняющий обязанности начальника Управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Вострухов П.М. – заместитель начальника Управления по физической культуре
и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Лежень Л.Н. – заместитель начальника отдела экологии Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Никитина Е.В. - начальник отдела по связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Жаров А.М. – заместитель директора МОУ ДО «Методический центр».

image1.jpeg